A ait: Ascendo ad Patrem meum et Patrem vestram, ad Deum meum et Deum vestram. Deus enim creatura: est Deus, non Verbi. Si autem ista verba, « Ante omnes colles generat me, » ita interpretaris, ut Patrem paulo ante quam colles creati sunt generasse Filium dicas, necessario eum angelis ip-si-posteriorem concedes. Priores enim fuere angeli col-libus ante quos Filius generatus esse dicitur. Quibus verbis cum veluti vinculo cohiberetur Eunomii lin-gua, non habuit quæ ad tam lucidam ab omnibus-que agnitam veritatem reponeret. Quare specioso sermone disputationem quasi differens, Haud nunc

VII. Hoc modo disputationi finis est impositus. Eunomius autem domum discedens gravi febris correptus lectoque decumbere coactus est. Et dum universa civitas curiose exspectaret indictum istud colloquium, servus Dei tota nocte in preces effusus oravit ut ad confirmandam sanam veramque fidem sibi a gratia divina concederetur vis eloquentis. Die autem illucescente archidiacono suo adscito dixit: Hodie, mi fili, de vita agitur et de morte. Cæterum tu facies quod tibi jam dictor sum. Cum, uti nosti, episcopis ad regem ingredientibus, diaconus de more hæc verba, « Recti omnes, » pronuntiet, tu quoque ubi ingredieris fac idem. Ad quæ ille, Metuo, inquit, o domine, ne rex, quando me hæc facientem conspexerit, illico interficiat. Amphilochius respondit: Verere illum qui præcepit, ut ne illos qui corpus interimere valent metua-mus, sed illum potius qui et corpus et animam in gehenna perdere potest. Archidiaconus dixit: Faciam quod jussisti. Cum igitur, veste sacerdotali indutus, ad palatium pervenisset et in eo esset ut ad regem ingrederetur, diacono, Da mihi, inquit, depositum illud quod cum metropolim relinque-rem, tibi tradidi. Statim igitur linteo quo carbo involutus erat explicato invenit illum adhuc arden-tem, o novam miraculum! ita ut neque tempore interlabente extinctus, neque linteum ullo modo igne corruptum esset. Itaque carbone thuribulo imposito et thure adjecto diaconum in verba quæ ipsi præceperat, erumpere jussit. Clamavit igitur ille altiori voce: Recti omnes. Obstupefacti qui aderant e thronis suis illico surrexere. Rex autem non solum hoc præter opportunitatem factum reprehendit, sed etiam ira repletus est. Quare hære-sens duces, occasione capta, ad regem dixerunt: Nonne majestati tuæ de hoc homine jam antea diximus quod nugator sit et stolidus? Accedens autem Amphilochius, Salve, inquit, o rex; deinde ad ejus filium a dextra sedentem conversus ait: Salve tu quoque, mi fili, ita tamen ut obiter tan-tum et cum neglecta quodam salutationem pronun-tiaret. Cum autem rex hanc salutationem illius con-temptim prolatam audiisset, animo exaranduit et paratam abfuit quin sancto manum inferret. Jam